**Audistis** (k.) dominum dicentem discipulis suis haec locutus sum vobis = Io. ev. tr. LXXXIII, p. 55

**Audite** (f.) mei dilectissimi et auribus percipite mandata dei (sermo)

1. Moskau, RGB Fonds 183, Nr. 1931, s. XIV; 154r-155r

**Audivimus** (f.) cum evangelium legeretur dominum dicentem si diligitis me = Io. ev. tr. LXXIV, p. 54

**Augustinus** hoc nomen sortitus est = *vita auctore Iacobo de Voragine* (BHL 796), *prol.*, p. 80

**Augustinus** Thagastensi natus in oppido honesta = *vita auctore Philippo Harvengio* (BHL 793), p. 80

**Cogitanti** mihi de sermone = *Humberti exp. in reg.*, p. 68

**Credimus** videri deum = ep. 147 cap. 3 (PL 33, 597, 20 a. i.), p. 88

- Deus** propitius esto mihi peccatori et custodi me (oratio; *cf.* PL 101, 1408; *cf.* vol. X/1, p. 516), p. 63
- Domine** Iesu Christe qui in hunc mundum advenisti = psalm. us. oratio 6 (PL 101, 476-479; *cf.* vol. X/1, p. 518), p. 64
- Dominus** Iesus in sermone quem locutus est = Io. ev. tr. XCII, p. 56
- Duas** itaque vitas sibi esse divinitus praedicatas = Io. ev. tr. CXXIV cap. 5 (PL 35, 1974, 16), p. 57
- Ergo** Christus in mundo erat ... qui mundus per eum factus est = sermo 121, p. 106
- Erigenda** est nobis fratres ad deum maior intentio = Io. ev. tr. LXVII, p. 53
- Ex** provincia ergo Africana civitate Thagastensi de numero curalium parentibus honestis et christianis progenitus erat (vita BHL 785), p. 79
- Encaenia** festivitas erat = Io. ev. tr. XLVIII cap. 2, p. 51
- Frequenter** f. k. in evangelio dominus et salvator noster sanctae caritatis exempla (sermo; *cf.* sermonem app. 271; Barré B I 46; *cf.* vol. X/1, p. 520)
1. Sankt Petersburg, RNB F. 955, op. 2 Nr. 87, s. XV; 102r2-103r2
- Glorificatum** a patre filium secundum formam servi = Io. ev. tr. CV, p. 56
- Gloriosa** dicta sunt de te civitas dei = flores Nicolai Triveth in civ. dei, p. 31
- Haec** mando vobis ut diligatis invicem ac per hoc intelligatis = Io. ev. tr. LXXXVII (PL 35, 1852, 29 a. i.), p. 56
- Iam** hoc nostis quia Rabbi magister = Io. ev. tr. XI cap. 3 (PL 35, 1476, 5), p. 47
- Ille** qui latebat docebat et palam loquebatur = Io. ev. tr. XXIX cap. 2 (PL 35, 1638, 6 a. i.), p. 49
- In** lectione evangelica quae hanc antecedit dixerat dominus non vos me elegistis = Io. ev. tr. LXXXVII, p. 55
- Inter** parabolas a domino dictas solet quaerentes multum exercere = div. qu. 59, p. 66
- Iste** locus evangelicus (f.) ubi se dominus dicit vitem = Io. ev. tr. LXXX, p. 54
- Iustitia** Pharisaeorum est ut non occidant = serm. dom. mont. lib. I cap. 51 (PL 34, 1240, 24), p. 71
- Magne** Augustine preces nostras suscipe *cf. s. v.* versus, p. 140
- Meminit** caritas vestra sermone pristino = Io. ev. tr. XXXIII, p. 50

**Miracula** domini et salvatoris nostri Iesu Christi filii dilectissimi si audimus  
(*cf.* Bedae lib. II hom. 2 et sermonem Cas. I 114; Barré B I 49)

1. Sankt Petersburg, RNB F. 955, op. 2 Nr. 87, s. XV; 108r1-109r1

**Miracula** quae fecit dominus noster Iesus Christus = Io. ev. tr. XXIV, p. 48

**Mirum** non esse debet a deo factum miraculum = Io. ev. tr. XVII, p. 48

**Miserunt** ministros ut apprehenderent adhuc nolentem = Io. ev. tr. XXXI cap. 8 (PL 35, 1639, 6 a. i.), p. 49

**Multi** quod peius est sunt remoti a mundo (sermo; LeClercq J., Studi e Testi 236, 580-582; CPPM II 3595)

1. Budapest, Bibl. Nat. Cod. lat. 329, s. XI-XII; 1r-3v

**Nemo** sibi arroget = Io. ev. tr. IV cap. 10 (PL 35, 1410, 19), p. 47

**Nisi** non solum illa minima = serm. dom. mont. lib. I cap. 21, p. 71

**O drouwe** gheweerdicht te ontfanghen die wercken en love der danckaerheit  
(sermo)

1. Sankt Petersburg, BAN F. 311, s. XV; 48r2-49r1

**Opportebat** autem eum inquit transire = Io. ev. tr. XV cap. 5, p. 48

**Posteaquam** dominus quadriduanum mortuum suscitavit = Io. ev. tr. LI, p. 52

**Prophetiae** spiritus non semper prophetarum mentibus = psalm. us, p. 64

**Quae** verba diligenter consideranda sunt = serm. dom. mont. lib. II cap. 47 (PL 34, 1290, 22), p. 71

**Quaeritur** qua de causa hoc fit quod adventum domini (tractatus)

1. Ljubljana, Nar. Univ. knjiž. Ms. 149 (Kos Nr. 71), s. XV med.; 221r

(F. k.) **Quam** tremendus est dies ille quando dominus noster veniet (sermo; Bloomfield 2176; *cf.* sermonem app. 251 = 63 fr. er.; *cf.* vol. X/1, p. 530)

1. Sankt Petersburg, RNB Lat. F. I. 44, s. XIV-XV; *tit.*: de miseria hominis  
(**Verlust**)

**Quia** multa sunt vocabula deo attributa (prologus in ess. div., *cf.* p. 41)

1. Kalocsa, Bibl. Metropol. Eccl. Ms. 499 (Kat.-Nr. 488; 12035), s. XV; 1r-1v, *tit.*: prohemium in tractatum sancti Augustini de divinis attributis metaphoricis

**Quia** sicut Moyses dicit exaltavit serpentem = Io. ev. tr. XII cap. 11 (PL 35, 1490, 22), p. 48

**Quid** ergo exspectandum est in fine saeculi = Io. ev. tr. LII cap. 6, p. 53

**Quis** dabit capiti meo aquam = pl. BMV B, p. 62

**Quod** iam commendavi dilectioni vestrae stabiliter meminisse debetis = Io. ev. tr. XLVIII, p. 51

**Salvator** noster (f. k.) quia ad redemptionem humani generis (sermo; cf. Io. ev. tr. XII capp. 11-14, p. 48, Nr. 4)

**Salvum** me fac ... granum illud est contemptum = en. ps. LXVIII cap. 3 (PL 36, 842), p. 38

**Si** quaeritur quid significet mons = serm. dom. mont. lib. I cap. 2 (PL 34, 1231, 22), p. 70